106
DC / AC-
omvormers PHASYS S.A. en PHASYS Elite
van 1,5 tot 18 kVA
wisselrichters en voedingssystemen voor uw AC-applicaties
PHASYS S.A. wisselrichter
• �Standalone modules.
• �Kan worden ingebouwd in 19-inch racks.

met declassering +40 °C tot 50 °C
Relatieve vochtigheid 10% tot 90%
NORMEN
EMC-uitstraling EN50081-2
EMC-immuniteit EN61000-4-6 (EN50082-2), EN61000-4-3
(1) Met declassering van de vermogensuitgang.
phas
y
s
 0
02
 B
 2
 ca
t Artikelcode Uitgangsvermogen
PH-SA1500 / 48EX 1500 VA
PH-SA3000 / 48EX 3000 VA
PH-SA4500 / 48EX 4500 VA
Artikelcode UPS-
vermogensuitgang (1)
Aantal
modules
PH-LT9000 / 48 9 kVA max. 3 (+1) (2)
PH-LT9000-H / 48 (3) 9 kVA max. 3 (+1) (2)
PH-LT18000 / 48 18 kVA max. 4
PH-LT18000-H / 48 (3) 18 kVA max. 4
(1) Max. 27 kVA op aanvraag.
(2) Met optionele extra ondersteuning.
(3) In kasten van 1800 mm hoog.
Standalone PHASYS S.A. wisselrichterunit